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Marek Benio Marek Benio Marek Benio Marek Benio ----    prawnik, absolwent Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, doktor nauk 
ekonomicznych, związany od 1994 roku z Akademią Ekonomiczną w Krakowie. Obecnie adiunkt 
w Katedrze Gospodarki i Administracji Publicznej. Zajmuje się ubezpieczeniami społecznymi i prawem 
pracy. Promotor naukowy ponad 50 prac magisterskich, z czego 12 w języku angielskim. Autor ponad 50 
publikacji z dziedziny ubezpieczeń społecznych, prawa pracy,  gospodarki i administracji publicznej. 
Prowadzi wykłady na studiach magisterskich i podyplomowych.  Uczestnik wielu międzynarodowych 
programów badawczych poświęconych systemom emerytalnym.  

 

Renata BukowskaRenata BukowskaRenata BukowskaRenata Bukowska - z wykształcenia pedagog, z zamiłowania ekolog, kieruje Gminnym Ośrodkiem 
Kultury, przedtem dała się poznać jako animatorka społecznej inicjatywy - polsko-czesko-
amerykańskiego programu "Babiniec". Renata Bukowska jest prezesem Stowarzyszenia Ekologiczno-
Kulturalnego "Na Bursztynowym Szlaku", które rozwija na tamtym terenie firmę społeczną „Horyzonty 
ITD.” 

 

Olga GałekOlga GałekOlga GałekOlga Gałek - ukończyła inżynierię środowiska w AGH. Pracownik Fundacji Partnerstwo dla Środowiska. 
Z początku odpowiedzialna - w imieniu konsorcjum fundacji z Europy środkowo-wschodniej – 
za współpracę z Niemcami, później powierzono jej koordynację ogólnopolskiego Programu Produkt 
Lokalny. Uczestniczy w projekcie „Gospodarka Społeczna na Bursztynowym Szlaku”. 

 

Jerzy Hausner Jerzy Hausner Jerzy Hausner Jerzy Hausner ----    od początku kariery naukowej związany z Akademią Ekonomiczną w Krakowie. 
Opracował 250 publikacji naukowych, koordynował szereg projektów badawczych. W 1994 r. został 
profesorem nauk ekonomicznych, a w 1998 r. został mianowany profesorem zwyczajnym. W latach 90-
tych pełnił funkcję szefa zespołu doradców Wicepremiera ds. gospodarczych, Pełnomocnika rządu 
ds. reformy zabezpieczenia społecznego oraz członka Zespołu Doradców Ekonomicznych Prezydenta 
RP. W latach 2001-2005 był posłem na Sejm RP. W październiku 2001 r. wszedł w skład gabinetu 
Leszka Millera jako Minister pracy i polityki społecznej. Od stycznia 2003 r. Minister gospodarki, pracy 
i polityki społecznej, a od czerwca 2003 r. także Wiceprezes Rady Ministrów. Firmował swoim 
nazwiskiem plan naprawy finansów publicznych (tzw. plan Hausnera). W rządzie Marka Belki (od maja 
2004 r. do marca 2005 r.) piastował stanowisko Wicepremiera i Ministra gospodarki i pracy. 
Koordynował wówczas prace nad Narodowym Planem Rozwoju na lata 2007-2013. Laureat wielu 
nagród, między innymi nagrody Kisiela oraz nagrody im. Władysława Grabskiego przyznawanej przez 
Polską Konfederację Pracodawców Prywatnych Lewiatan. 

 

Irena HerbstIrena HerbstIrena HerbstIrena Herbst – doradca zarządu PKPP Lewiatan. Pracowała m.in. jako: Podsekretarz Stanu 
w Ministerstwie Gospodarki( 2002-2005) odpowiedzialna za stworzenie infrastruktury finansowej 
obsługującej proces absorpcji środków z funduszy unijnych oraz politykę regionalną. Podsekretarz Stanu 
w Ministerstwie Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa(1992-1996) odpowiedzialna za reformę 
finansowania budownictwa, Wiceprezes Zarządu Banku Gospodarstwa Krajowego(1996-2002), doradca 
Zarządu Banku BISE SA(2006-2007). Autorka rządowego programu „Kapitał dla przedsiębiorczych” 
(2002) stymulującego powstanie sieci lokalnych i regionalnych funduszy pożyczkowych 
i poręczeniowych oraz ustaw o Funduszu Rozwoju Inwestycji Komunalnych (2003), Funduszu Poręczeń 
Unijnych (2004), Krajowym Funduszu Kapitałowym i Partnerstwie Publiczno-Prywatnym (2005). 
Autorka kilkudziesięciu publikacji dotyczących budownictwa mieszkaniowego. Współautorka ustawy 
hipotecznych bankach hipotecznych i listach zastawnych. 
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Anna KaAnna KaAnna KaAnna Karrrrwińskawińskawińskawińska – socjolog, absolwentka Uniwersytetu Jagiellońskiego, doktor habilitowany nauk 
humanistycznych w zakresie socjologii, profesor nadzwyczajny Uniwersytetu Ekonomicznego 
w Krakowie, kierownik Katedr Socjologii. Zajmuje się socjologia miasta, socjologią kultury, socjologią 
stosunków międzynarodowych, zagadnieniami zmiany i rozwoju. Jest promotorem naukowym ponad 
100 prac magisterskich, w tym kilkunastu w języku angielskim, promotorem kilku prac doktorskich 
(w tym jedna właśnie obroniona) poświęconych m.in. problematyce wykluczenia społecznego, rozwoju 
mieszkalnictwa, sytuacji kobiet na rynku pracy. Autorka około 200 publikacji zarówno w języku polskim 
jak i niemieckim, wydawanych m.in. poza Polską w Niemczech, Wlk. Brytanii i USA, poświęconych 
zagadnieniom miasta, kultury, stosunków międzynarodowych, zmiany społecznej.  

    

Agnieszka Lewonowska Agnieszka Lewonowska Agnieszka Lewonowska Agnieszka Lewonowska –––– Banach Banach Banach Banach – kierownik hotelu „U Pana Cogito” Pensjonat i Restauracja. Zanim 
została szefową „U pana Cogito”, ukończyła studia na Wydziale Pielęgniarstwa Collegium Medicum 
Uniwersytetu Jagiellońskiego, później zrobiła studia podyplomowe z zarządzania małymi i średnimi 
firmami na Akademii Ekonomicznej w Krakowie i szkołę hotelarską. 

 

Agata OtrębskaAgata OtrębskaAgata OtrębskaAgata Otrębska - członek Zarządu Głównego Stowarzyszenia "U Siemachy", a także Kierownik Działu 
Współpracy i Koordynacji Projektów. Ponadto członek zarządu dwóch krakowskich organizacji 
pozarządowych prowadzących działalność badawczą. Koordynator i uczestnik licznych projektów 
o zasięgu lokalnym, regionalnym i międzynarodowym. W roku 1997 oraz w latach 2004 - 2005 
nagrodzona przez Ministerstwo Edukacji Narodowej /i Sportu/ za znaczące osiągnięcia; w roku 2006 
laureatka tytułu „Śląskiego Mówcy Znakomitego” w konkursie organizowanym przez Gazetę Wyborczą 
i Senat RP. 

 

Maria PłonMaria PłonMaria PłonMaria Płonkakakaka – doktor nauk ekonomicznych, adiunkt w Katedrze Ubezpieczeń Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie. Zainteresowania:    spółdzielczość (zwłaszcza na obszarach wiejskich), 
marketing w sektorze usług finansowych (bankowy, ubezpieczeniowy); rynki docelowe (segmentacja) 
instytucji finansowych, towarzystwa ubezpieczeń wzajemnych - ich działalność w Polsce i na świecie. 

 

Wanada SułkowskaWanada SułkowskaWanada SułkowskaWanada Sułkowska – profesor doktor habilitowany nauk ekonomicznych, profesor zwyczajny, 
kierownik Katedry Ubezpieczeń, prodziekan Wydziału Ekonomii w latach 1996 – 1999, wiceprezes 
Zarządu Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego, Oddział w Krakowie, w latach 2001 – 2005, 
odznaczona Srebrnym Krzyżem Zasługi, Medalem Komisji Edukacji Narodowej.  

 

Joanna WardzińskaJoanna WardzińskaJoanna WardzińskaJoanna Wardzińska – członek Zarządu DnB NORD. Absolwentka Wydziału Mechaniki Precyzyjnej 
Politechniki Warszawskiej. W latach 1980-1990 pracowała w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym 
W Ciechanowie, gdzie przez ostatni rok pracy była dyrektorem ds. eksploatacyjno-technicznych. 
Od stycznia 1991 do kwietnia 1994 była dyrektorem Wydziału Rozwoju Gospodarczego Urzędu 
Wojewódzkiego w Ciechanowie, gdzie pracowała nad prywatyzacją przedsiębiorstw państwowych 
i współpracowała z Pełnomocnikiem Rządu ds. Reformy Administracji Publicznej. W tym czasie była 
także przewodniczącą Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Ciechanowie.Od maja 
1994 do lutego 1996 była prezesem Zarządu spółki venture capital TISE SA. Od 1996 Członek Zarządu, 
a od 1998 Wiceprezes Zarządu Banku BISE SA. Od 1 stycznia 2002 I Zastępca Prezesa Zarządu Banku 
BISE S.A. 


